
Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové

PÁKA PŘÍMÁ I ZAHNUTÁ 72111 BOČNÍ UTAŽENÍ -
Hydraulických ventilů řady L + S
Kód produktu: 72111

Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Použití produktu: Náhradní díl pro hydraulické ventily
Materiál produktu: Ocel

Páka lze použít pro dvoucestné i třícestné ventily, důležitým údajem pro volbu velikosti je DN ventilů. Pak nezáleží na lehké nebo
těžké řadě! Například PAKA-SW9-** - je určená pro ventily se 4-hranem velikosti 12 mm. Neručíme za neshodu na jiné ventily, které
nedodáváme.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak



Ovládání
Velikost [modul]
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Materiál
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PAKA-G-KH-SW9
4 mm
500 bar
DN4 až DN10
Sw 9
Přímá
0,09 kg
1
Ocel
ks
211,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PAKA-G-KH/AL-SW17
13 mm
500 bar
DN13 až DN16
Sw 17
Přímá
0,135 kg
1
Hliník
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PÁKA PŘÍMÁ I ZAHNUTÁ 72111 BOČNÍ UTAŽENÍ - Hydraulických ventilů řady L + S
	Varianty zboží


